
WYDZIAŁ NAUK MEDYCZNYCH I TECHNICZNYCH Rok akademicki 2025/2026

Rok studiów III  semestr 5

UWAGA!  Zajęcia dydaktyczne trwają od 01.10.2025r do 13.01.2025r

praktyka zawodowa  od 14.01.2026r-3.02.2026r.

Fizjologia ruchu i aktywność 

fizyczna (wykłady)  MS TEAMS

1817 19

DIETETYKA - STUDIA STACJONARNE
Rozkład zajęć

obowiązuje od 2.10.2025r

10 118 9 1312 1614 15

8:00-10:15   

17XI, 24XI, 1XII, 8XII, 15XII

mgr J. Misiakowska 

14:30-18:15   s. 310
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6X, 27X, 3XI, 17XI, 24XI, 1XII

prof. Bożena Ostrowska

Biofeedback (ćw.) 



13

8
00 - 

9
30 

  sala konferencyjna 

stary akademik

9
40 - 

11
10 

  sala konf.stary 

akademik

Neofobia żywieniowa i 

modelowanie nawyków 

żywieniowych (wykłady)

dr M. Szewczuk-

Sadowska

21X, 18XI, 25XI

(ĆWICZENIA)

21X, 18XI, 25XI

Neofobia żywieniowa i modelowanie nawyków 

żywieniowych (ćw. gr I)

Język

(ĆWICZENIA)

niemiecki 1 (ćw.)

dr M. Szewczuk-

Sadowska

Język

angielski 3

(ĆWICZENIA)

angielski 1

Język

mgr M. Mędrak

dr K. Rucińska s.311

11:45-15:30    4XI

angielski 4

mgr W. Grobelska

Język

11:30-13:45 s. 311

7X, 14X

8
00 - 

9
30 

  s.202 Biblioteka

mgr M. Runiewicz

9
40 - 

11
10 

  sala CIS

9
40

 - 11
10

   s.113 

dr inż. K. Semeriak-Siecla 

11:15-13:45 s.311

mgr inż. B. Lewandowskaangielski 2

Język

niemiecki 2 (ćw.)

8
00 - 

9
30 

  sala CIS
28X

191612 1798 10 11 14 15

14:00-15:30 s.311

Psychodietetyka           

w terapii nadmiernej 

masy ciała (ćw. gr.I)

14:00-15:30  s. 311

14:00-15:30  s. 311

18

dr inż. K. Semeriak-

Siecla

Neofobia żywieniowa i 

modelowanie nawyków 

żywieniowych (wykład)

8
00 -

9
 30 

  s.113

Język

Język

mgr inż. B. Lewandowska
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K

mgr M. Mędrak

hiszpański 2

11:30-13:45 s. 311

mgr M. Runiewicz 

(ĆWICZENIA)

Psychodietetyka w terapii 

nadmiernej masy ciała (ćw. gr.I)

(ĆWICZENIA)

8
00 - 

9
30 

  s.202 Biblioteka

(ĆWICZENIA)

Psychodietetyka w terapii 

nadmiernej masy ciała (lab. gr.I)

mgr W. Grobelska

hiszpański 1

Język

28X

Język migowy

lab. gr. I     

mgr T.Gola       s.225

15:45-18:15

7X, 14X, 21X, 28X, 4XI, 18XI, 25XI, 2XII, 9XII

7X, 14X

mgr B. Lewandowska

Psychodietetyka           

w terapii nadmiernej 

masy ciała (lab. gr.I)

mgr B. Lewandowska



9

Żywienie osób starszych

mgr B. Lewandowska

06 X, 27 X, 24 XI, 01 XII, 08 XII

Psychodietetyka w terapii nadmiernej masy ciała          

(lab. gr I)   s. 311

mgr inż. Beata Lewandowska

Psychodietetyka w terapii nadmiernej masy ciała          

(ćw. gr I)   s. 311

mgr inż. Beata Lewandowska

8:00-11:45   1X

dr K. Rucińska   s.311

1311

Diety niekonwencjonalne (lab.) Profilaktyka żywieniowa chorób cywilizacyjnych                

(lab. gr. I)

8:00-11:45     5XI   s.311

108

dr K. Rucińska 

14

dr K. Rucińska

Neofobia żywieniowa i modelowanie nawyków 

żywieniowych (ćw. gr I)

8:00-11:45    8X, 22X

18

13:30-15:45    prof.. B. Żarowska

15:15-19:00    5XI

1X, 8X, 15X,22X, 29X

Metodologia badań naukowych 

(wykłady)                                   

MS TEAMS

12:00-15:00

5XI      s.311

1512

Dietetyka pediatryczna 

cz.II (wykłady)                 

16 1917
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MS TEAMS

 26XI, 3XII, 10XII, 17XII, 7I

dr K.Rucińska

13:45-15:15



8:00-11:45   8I   s. 300 12:00-15:45   8I   s.300

12:00-14:45 s. 300

6XI, 20XI

dr K. Rucińska 

8

Diety niekonwencjonalne (lab. grI)

dr K. Rucińska

Psychodietetyka w terapii 

nadmiernej masy ciała (wykłady)

10
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2X,   30X,  13XI, 4XII, 11XII

mgr Z. Lipka s.311

191512

15:30-17:45

Profilaktyka żywieniowa chorób cywilizacyjnych                

(lab. gr. I)

dr K. Rucińska 

16

mgr inż. Beata Lewandowska

1813

Profilaktyka żywieniowa chorób cywilizacyjnych                

(lab. gr. I)

15:00-18:45    20XI

Profilaktyka żywieniowa chorób cywilizacyjnych                

(lab. gr. I)

Profilaktyka żywieniowa chorób cywilizacyjnych                

(ćw. gr. I)

11

6XI, 20XI

9

Psychodietetyka w terapii nadmiernej masy ciała          

(lab. gr I)   s. 311

dr K. Rucińska  s.300

12:45-15:00   2X, 16X, 30X, 13XI, 11XII

14 17

Dietetyka pediatryczna cz. II 

(lab.) s. 311                                         

mgr inż. B. Lewandowska

dr K. Rucińska 

8:00-11:45   s.300

8:45-12:30    2X, 16X,  30X,  13XI, 11XII, 18XII



mgr B. Lewandowska

WCSKJ/pracownia dietetyki)

Neofobia żywieniowa i modelowanie 

nawyków żywieniowych (ćw. gr I)                                           

dr K. Rucińska                                            

7:15-11:00  28XI    s. 311

17X, 14XI, 28XI, 12XII, 9I

Psychologia kliniczna 

(wykłady)
Psychologia kliniczna (ćw.)  MS 

TEAMS

SEMINARIUM DYPLOMOWE

terminy do uzgodnienia z promotorem

mgr A. Ogłaza

9:00-10:30

MS TEAMS

1916

17X, 14XI, 28XI, 12XII, 9I

12:15-16:00    21XI, 9I   s.311

Diety niekonwencjonalne (lab.)

dr K. Rucińska

16:15-19:15

21XI, 9I       s.311

dr K. Rucińska 

dr K.Rucińska

7XI, 21XI

8:15-12:00   s. 311

mgr A. Ogłaza 

10:45-13:00

Profilaktyka żywieniowa chorób cywilizacyjnych                

(lab. gr. I)

9 128 1713
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1811

Profilaktyka żywieniowa chorób cywilizacyjnych                

(ćw. gr. I)

dr K. Rucińska  

14 1510


